
 

 

П Р И К А З 

от 31.03.2022 г.                                                                                              № 109 

с. Веселовка 

 

 

Об утверждении отчёта  

о результатах самообследования 

МБОУ «Веселовская средняя школа  

имени Амет-Хан Султана» за 2021 год 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан 

Султана» (протокол от 28.03.2022г. № 2), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МБОУ «Веселовская 

средняя школа имени Амет-Хан Султана» за 2021 год (приложение 1). 

2. Ярмухаметовой Р.Б.- ответственной за ведение официального сайта школы в 

срок до 20.04.2022 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего 

приказа, на сайте МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан 

Султана» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации». 

3. Заместителю директора по УВР Джемилевой Э.И.  в срок до 20.04.2022 г. 

направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с 

сопроводительным письмом в отдел образования администрации Сакского 

района. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 Директор                                                                          Э.Б. Аджигапарова 

    

  

С приказом ознакомлены: 

Э.И. Джемилева 

Р.Б. Ярмухаметова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА АМЕТ-ХАН СУЛТАНА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

296515, Республика Крым, Сакский район, с. Веселовка, пер. Школьный д. 1А 

ОГРН 1159102005743  ИНН 9107005209 

тел./факс  (06563) 97-44-4, е-mail: ves.schckola@.yandex.ru 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан Султана» 

от 31.03.2022 № 109 

Отчет о результатах самообследования 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Веселовская средняя школа  

имени дважды Героя Советского Союза Амет-Хан Султана» 

 за 2021 год 

 

Аналитическая часть 

 

I. Общие сведения об образовательной организации 

<…> 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-24T17:48:51+0500




